ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 4 năm 2024

    V/v tham gia góp ý kiến dự

thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện công tác trẻ em trên địa

bàn thị xã Đức Phổ năm 2024

                  Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 219/PLĐTBXH ngày 29/3/2024 của Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội thị xã về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện công tác trẻ em trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2024. Ủy ban nhân

dân xã có ý kiến như sau:

Qua xem xét dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện công tác trẻ em trên

địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh, thống nhất

với dự thảo và không có ý kiến bổ sung.

 UBND xã báo cáo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã biết

để thực hiện./.

ơNơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Trần Duy Khánh

		2024-04-05T11:03:48+0700

		2024-04-05T15:53:00+0700

		2024-04-05T15:53:01+0700

		2024-04-05T15:53:01+0700